水 安 全 与 水 科 学
	文 件

	协  同  创  新  中  心

水协中心〔2014〕1号
────────────────────
关于聘任夏自强同志为协同创新中心建设

顾问的通知
各单位：

根据工作需要，经研究决定：

聘任夏自强同志为水安全与水科学协同创新中心建设顾问，聘期为2014年1月1日至2015年12月31日。
　　　　水安全与水科学协同创新中心

 2014年1月1日
水安全与水科学协同创新中心                   2014年1月1日印发
录入：蔡宇青                                        校对：陈军冰
- 2 -
- 1 -